À SOCIEDADE CIVIL,

Informamos que aos dias 04 de setembro de 2023, na Sede da Secretaria de
Educação, Centro Administrativo do Estado, 1º Bloco, 4º andar, às 10h, ocorreu a SESSÃO
PÚBLICA (ETAPA 4 - Item 8.7 do Edital) com os membros representantes do INSTITUTO
FRANCISCO MARIANO, em respeito ao Item 8.7 do Edital de Chamamento n° 051/2022.

Respeitosamente,

COMISSÃO DE SELEÇÃO DOS TERMOS DE FOMENTO/SEE-PB

JAMARA RAYSSA CAMELO DA SILVA
MAT. Nº 186.848-9

MEMBRO PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO
DOS TERMOS DE FOMENTO/SEE/PB

ALLANNA SAMARHA DE ARAÚJO CALDAS
MAT. Nº 184.345-1

MEMBRO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TERMOS DE FOMENTO/SEE/PB

HEVERTON FELINTO PEDROSA DE MELO
MAT. Nº 175.388-9

MEMBRO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE TERMOS DE FOMENTO/SEE/PB

Secretaria de Estado da Educação
Centro Administrativo do Estado, 1º Bloco, 6º andar
Jaguaribe – João Pessoa – PB (83-3612-5633)

S
E

E
P

R
C

20
23

26
67

7V
01

Assinado com senha por [SEE11949] [SENHA] JAMARA RAYSSA CAMELO DA SILVA em 11/09/2023 -
10:41hs, [SEE75932] [SENHA] HEVERTON FELINTO PEDROSA DE MELO em 11/09/2023 - 13:38hs e
[SEE14230] [SENHA] ALLANNA SAMARHA DE ARAÚJO CALDAS em 11/09/2023 - 15:59hs.
Documento Nº: 3268148.26442958-2301 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3268148.26442958-2301

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

100

https://linksiga.trf2.jus.br

S
E

E
P

R
C

20
23

26
67

7V
01

Assinado com senha por [SEE11949] [SENHA] JAMARA RAYSSA CAMELO DA SILVA em 11/09/2023 -
10:41hs, [SEE75932] [SENHA] HEVERTON FELINTO PEDROSA DE MELO em 11/09/2023 - 13:38hs e
[SEE14230] [SENHA] ALLANNA SAMARHA DE ARAÚJO CALDAS em 11/09/2023 - 15:59hs.
Documento Nº: 3268148.26442958-2301 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=3268148.26442958-2301

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

SEE

101

https://linksiga.trf2.jus.br

	ANEXO PARA PUBLICAR- ATA DE SESSÃO PÚBLICA